
Id: NQFJM-OWEZF-FTDVH-OCLRU-JXYQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 87/XVII/2011
RADY MIASTA PIECHOWICE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 66/XV/2011 Rady Miasta Piechowice z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
wysokości stawek opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.; art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt. 1 lit.b 
i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 95 poz. 613 
z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Rada Miasta Piechowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 66/XV/2011 Rady Miasta Piechowice z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie wysokości 
stawek opłaty miejscowej, terminów jej płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się 
wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% pobranej i wpłaconej na rachunek Urzędu Miasta w Piechowicach 
opłaty miejscowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1.01.2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piechowice 

Daniel Potkański


